animū vt te solū amem. te so-
lum in corde habeā ⁊ in ore.
qui es futurū nobis sine fine
premiū. et vt pondus mortali-
tatis mee leuius ferā. **D**a
lumen in corde. da verbuz in
ore. aperi sanctaz secreta scri-
pturaz ⁊ profunda mystrioz res
gni tui viscerib⁹ meis ppine.
Da ex amore tuo lacrimas
da fidei virtutū q̄ pennas. q̄
bus indutus rursus ad te vo-
litē. et proxius celū perā hoc
per te. de te in te cōfiteor. **O**
beata ⁊ benedicta ⁊ gloriōsa
trinitas. **O** vera sūma semp
p̄terna vntas pater ⁊ fili⁹ et
spūs sanctus. **C**onfiteant er-
go tibi dñe omnia opa tua et
sancti tui benedicāt tibi. **E**t
ne cōfitemdo respiscant. **N**ō
cessent a laudib⁹ tuis peccato-
res quoz vnus ego licet ī pec-
catis premoꝝ. corde tñ deside-
rant ī tuas decanto laudes.
Sed si nō ea qua deo lau-
de ⁊ dignitate. facio qua va-
leo facultate. **R**espice queso
sereno vultu ad hoc mee exi-
guitatis obsequiū ⁊ p̄ciabi-
lī dignatione accipe tantū
lum sacrificiū confessionis sī
dei mee. vt ad te: deat quod
a te venit. non respiciens ad

illud tantū quod deuot^o offero. quantū ad ea que deuotif^{is} sime dicere uolo. quicquid te decet uel offendit. ut cognoscat anima mea. utinā possim talia glia illi hymnidici chori angelorū. **O** q̄ libenter tuis in laudib^{us} me totum infunderem et luculenter in medio ecclesie carmen tue glorie infatigabiliter perorarem. **S**ed quia ut illi nequeo prorsus ta cebo. **T**e dñe tacentibus dete. qui ora multorū soluis. et linguas infantū facis disertitas. uerū quia paruulis licet balbutire. **S**uscipe sacrificium de manu lingue mee de cordis amore. **S**ed ignosce dñe rogo indignissimo et infelici tecū de te diutius loquenti seruo. **I**gnosce pie. qz non temeritate p̄sumptionis. sed auiditate tui desiderij has orationes assumpsi. ut breue et manuale uerbū de te semper haberem. et cui⁹ lectione quotiens tepesco in tuum reaccedar amorem. **S**umus enim in medio laqueorum positi. et ideo facile refrigescim⁹ a celesti desiderio. unde indigem⁹ assidue monumento quo exp̄gefacti ad te nostrū uex sum

mūq̄ bonum cum defluim⁹ recurramus. **Q**ui uiuit et re.

Feria quinta oratio sancti Augustini ad sanctam trinitatem.

Deus lux uera que sine accessu ea que elegis illustrasset sine recessu ea que respuit deseris. **D**eus cuius unigeniti fides nos excitat. spes erigit. caritas uniat. deus qui petere iubet et inuenire facis. et pulsantib⁹ aperis. **D**eus a quo auerti cadere est ad quē redire resurgere est. in quē manere consistere est. de quē nemo amittit nisi decept⁹. ne mo querit nisi monitus. ne mo inuenit nisi purgatus. de us quē nescire mors est. quē noscere uiuere est. quē spernere perire est. cui seruire regnat recte. **T**e laudo. te benedico. atqz adoro. tue clementie atqz bonitati gratias egens. p̄ uniuersis donis ac beneficijs tuis atqz datis. et p̄ omnibus beneficijs misericordie tue. que anime corporisqz meo largiris et semp largitus es a puericia et a cunabulis meis. et p̄pter te et nomen sanctū tuū. **D**a igit dñe mihi rogo sp̄a

eum locū q̄z fruct' dīgnos
penitētie. **Da** cor cōtritū et
humiliatū. **Da** gratiā lachry
marū. **Da** lumen in cor. de. vi
res in corpore. vt que agenda
sunt videā. et ad ea implēda.
que de eis video fortiter con
ualecā. **Miserere** mei domi
ne miserere mei. **Ne** perdas
me queso cū peccatis et ne
gligenrijs meis **Da** mihi. p.
pter nomen tuū tu qui iustifi
cas impios et viuificas mor
tuos. et mutas peccatores ḡ
tiam tuā et emunda vitā me
am meliora act' meos. **Cōs**
pone mores meos. tolle d me
quod tibi displicet et mihi no
cet. et tribue pro bonitate tua
quod nosti tibi placere et mi
hi prodesse. **Fac** me p̄cor cla
mens dñe p gratiā tuā tales
cui omnia possibilta sunt vt
placere valeā corā oculis tu
is in veritate. **Quam** piā nō
abhorreo medicina. **Sun**
eni valde infirmus: q̄so me
dere languores meos. excoq̄
scoriam peccatorū meorū vsq̄
ad purū p̄niū q̄z ab ea modis
q̄bus tibi videt. **Sed** rogo
dñe p tuā misericordiam et roga
re nō cesso quod nimis desi
dero. **Sollistica** cor meum

durū et lapideū tua mirabilis
unctione. mollif ca me p̄cor et
fac me per ignē cōpunctōis
hostiā viuā corā te quotidie
fieri. **Respice** in me domine
et miserere mei. **Da** mihi effe
ctum petitiōis et desiderij mei
Da capiti meo aquā imēfaz
et oculis itez infunde fontem
lachrymarū iugiter manantē.
vt pro vulnerib' aie mee inde
sinenter dieb' ac noctib' esse
am donec tps acceptabile.
donec dies est salutis. donec
vacant flere mala que fecit q̄
tidie facio vt p labores peni
tentie vita eterna p̄fui mei et
ar cū bonis vel vltima saltez
portione cū isto latrone vne
rabil. qui per vnū verbū fa
ctus est heres paradisi in sp̄o
mortis articulo quē propter
multitudinem misericordie
tue et bonitatem exaudisti. ex
audi p̄te iesu preces serui tui
remiscere miseratiōnū tuas
rum q̄bus mirabiliter et mise
ricorditer subuenisti huma
no generi propter bonitates.
qm nos amasti. pastor bone.
q̄ proprio filio tuo non peper
cisti s̄z pro nobis impijs tra
didisti eū. **Subditus** ille fuit
tibi vsq̄ ad mortē mortē cru

cis pro nobis victor tibi factus
 est. vicinima sacerdos et sacrifici-
 um merito mihi valida spes.
 in illo est qui sanabit omnes lan-
 guores meos. per eum qui se-
 derat ad dexteram tuam et interpel-
 lat pro nobis. Desperare vti-
 que possem nisi verbum tuum ca-
 ro fieret et habitaret in nobis.

Si enim cum inimici essemus:
 reconciliati sumus tibi per me et
 teum filium tuum quatenus magis. nunc
 salui facti ab ira per ipsum. Gra-
 tias itaque ago tibi in dulge-
 ntissime pater et pro sancta in-
 carnatione tua. passione et mor-
 te et resurrectione. et in celum
 ascensione. Amen. Iesu christe
 tui. Benedico, nomen tuum
 totis visceribus meis pro illa sa-
 cratissima sanguinis effusione
 qua sumus recepti. Imploro
 ramus ineffabilem misericordiam
 tuam ne permittas nos
 esse ingratos de tantis bene-
 ficis. nec indignos tam multis
 miserationibus. Sumus enim
 pars tua non viles quos placuit
 tibi tanta redimere precio.

Qui vivis et regnas deus pater.
Oratio sancti augustini
 ad sanctam trinitatem. **Fer-**
tia sexta.

Omnis mirabilis et in-
 describibilis nature. institutio
 omnium rerum domini nostre Iesu
 christi pater. qui per eundem
 filium tuum dilectum de sinu
 tuo misisti ad publicum nos-
 trum suscipere vitam nostram
 ut nobis donaret suam. **Es-**
se quod perfectus deus ex pater
 et perfectus homo ex matre.
 totus deus et totus hominum
 et idem christus. eternus et tem-
 poralis immortalis et mortalis
 creator et creatus. fortis et in-
 firmus. nutritor et nutritus.
 pastor et ovium. temporalis et eter-
 nus. secum in eternum vivens.
 dator vite eterne munitur.
 promittens dedit nobis et di-
 dit. Quodcumque petieritis pa-
 trem in nomine meo dabit vobis.
 Obsecro itaque domine et
 nimis precor ut in nomine
 dulcissimi filii tui ut des mi-
 hi cum eodem filio tuo. te in
 omnibus benedicere et glori-
 ficare. quod quia una est substan-
 tia unum est et datum. Des ergo
 pro illis et cum illo peccatorum
 meorum veniam. et mandatorum
 tuorum custodiam. dilectionem filii
 tui. et firmum amorem contra dy-
 abolum. fortis humilitatis arripit
 et erga fratres caritatem perfectam.

et caritatē inextinguibilem:
temperantiā cibi potus som-
ni et totius anime desiderij cō-
tinentiā. auditū castum. sum-
plicem visum puritatem cor-
dis. munditiā corporis. et co-
sitationē mundā. oris cordis
et custodiā. vt nec corpus in-
tius iniquitatē concipiat. nec
lingua foris periuret. nec fal-
sa loquat. nō taceat vera. nec
salutifera abscondat. nec mor-
tiferā proferat. Precor etiam
te vt des mihi assiduitatem
orandi. vires letunādi. frequē-
tiā legendi. vt precepta tua
infatigabiliter legā. quod est
rectū teneam. quod deforme
deponā. qđ pulcrū excolam.
qđ sanū seruem. qđ infirmū
corroborē. et omne qđ tibi pla-
cet custodiā perseueranter.
Des mihi insuper despiciere
temporalia et totius virib' eter-
na diligere. et mortuus mihi
despiciā et tibi vitā. nō gau-
deā nec lugeā de tpalib'. nec
meruā qđ temporalē est. nō blā-
dis corripar. neq' aduersis
deficiat. **R**ogo qđ pater dem-
tiam tuā in noie filij tui circū-
cide augmentū. pfectionēq'
virtutū illumina sensū et ani-
mam vt illud a te petam. qđ

te delectat audire. **D**oce me
qđ cogitare qđ agere qđ loqđ
tacere debeā. **D**a mihi prudē-
tiā. fortitudinē. iusticiā. atq'
tēperantiā. **D**a discretione
discernendi inter dexteram et
sinistrā. **D**a sensum vigilem
et prouidū intellectū. vt possim
bona et mala discernere.
Sufer a corde meo alienatio-
nes. curam me stuporē men-
tis. **S**tripa in viscerib' meis
vtilia et eradica iniquitates.
Recipe de lingua mea detra-
hendi consuetudinē mētiēdi
facilitatē. loquēdi scurrilitatē.
et omnes actus vanitatis ar-
te tue medicine sana in me.
Da mihi perfectionē in mor-
tibus. tene me virtute omnipo-
tentie tue. et nō sinas vagari
proprij arbitrij libertatē. **J**u-
xta prudentiā tuam dispone
omne vitā meā in tua volun-
tate animā hanc peccatricem
p qua mortuus est christ' nō
pmittas perire. **F**renū tuuz
in maxillis meis pone. et tan-
qđ mansuetudinē trabe me
post te. **T**u eni cuncta qđ mi-
hi expedit nosti nō mihi. nō
dyabolo. nō mundo. nō alicui
alio licet tua dona subuert. re-
quia totū fragile est. quod tū

bi nitetur obuiare. **F**ecisti ei
 mecum misericordiam tuam multam.
 perface quod fecisti. **D**a mihi
 bis semper ubique contra hostem
 crudelissimum tue pie defensionis
 auxilium. ut sicut fragilitatem
 meam ille immundus non
 cessat petere. ita tuis cogatur
 viribus abscedere. **P**rosta ut sim
 parvus et oculis meis coram
 te inueniam gratiam. **A**dauge
 mihi firmam fidem. spem. incō
 cūsum. caritatem. humilitatem
 quam perfectam. patientiam inui
 cissimam. corporis et anime
 castitatem perpetuam. **D**a mihi
 cordis contritionem. lacrima
 rum fontem. **D**a simplicem inno
 centiam. puritatem cordis. consciē
 tiam rectam et integritatem mentis.
Da vires et virtutes vixictor
 mei in cunctis existam. **D**omi
 netur in meratio. et ratioi do
 mine gratia tua ut non viuam
 bestialiter raptus impetu car
 nis sed sit querfatio mea mo
 desta et rationabilis. **F**ac me
 prouidum et in cunctis discretum
Tribue mihi nulli occasioez
 scandali. p̄bere simplicitatem et
 veritatem diligenter. et instans
 ter ea que sunt pacis sequi. **P**er
 dominum nostrum iesum chri
 stum filium tuum qui tecum.

**Sabbato octo sc̄ti
 augustini ad sc̄am trinitatem.**

Pater oim bonorum deus
 pater. cui nunquam sine spe
 misericordie supplicatur euz
 filio tuo et spiritu sancto. **D**a quod
 a te desiderat anima mea. et quod
 a te postulat mens mea quam
 enim vna est substantia. vnum
 est et datum. vna operatio. vnum
 donum. vnaque potestas. **R**ogē
 fac a me domine oem hypocrisim
 oem simulationem. et fac me ser
 uire in veritate. **C**oncede quod
 so mihi. dona anime ut alacri
 corde obuiam tibi concurrere va
 leam. **E**xalta corpus meum
 stimulis tuis. et fac me stren
 nue pseuerare in preceptis et
 laudibus tuis die ac nocte.
Da mihi scientiam humilem que
 edificat linguam eruditam et lo
 quentem ut et bonos valeam ad
 meliora exhortari. et malos
 ad rectitudinis lineam reuocare.
Infunde quodso cordi meo spi
 ritum sapientie et intellectus.
 spiritum consilij et fortitudinis. spi
 ritum scientie et pietatis. et reple
 me sancto timore et amore tuo
Da irriguum superius et irriguum
 inferius. **D**a mihi benedictio

nem de rore celi ⁊ pinguedine
terre abundantia. **Da** vt aia
mea ardeat igne amoris tui.
Fac me mundo penitus ex-
tingui. **Concede** mihi cor co-
ntritu ⁊ humiliatu semper ha-
bere cora te. **Fac** me per gra-
tiam tua peccata mea dolere
anteq̄ moriar. **Da** mihi to-
ta anima ⁊ totis visceribus
meis inquirere facie tua sem-
per. **In**funde dilectione tuaz
pectoru meo. ⁊ scribe dulcem
memoria tu in tabulis cor-
dis mei. **Illustra** me celestis
patris luce. ⁊ imaginem tue
prudentie no sinas in me ob-
fuscar. **Concede** mihi fragi-
lissimo sanctoru patru imita-
ri vestigia. **Da** mihi mansue-
tudinē. modestia. tolerantiā.
benignitate paupertate atqz
longanimitate. cordis contri-
tione ⁊ fonte lacrymaru. ci-
bi potusqz abstinentia. labio-
ru mundicia. spiratuale gau-
diu. ⁊ mundi correptu. **Da**
xime a te dñe caritate efflagi-
to anime ⁊ corporis pudicia
am sicut illis fecisti. **Precor** te
per filiu tuu respice in me et
miserere mei. exaudi oratione
mea. ⁊ da mihi scientia pro-
pter multitudinē benignita-

tis tue que mecu iugiter per-
seuerans. doceat me interce-
dere in misericordia cora te. ⁊
voluntate tua in omnib⁹ die-
bus vite mee implere. **Hac**
rem peto que cu amicis paci-
ficu ⁊ cu inimicis reddat tra-
quillu que mea verbo aspero
mitiget. ⁊ ab ocioso sermone
cōpescat. que me semper deu
vei que dei sunt cogitare cō-
pellat. **Et** oculos meos ab
isto vano seculo auertat que
mihi hora mortis ante con-
spectum ingeneret. ⁊ hic gau-
dere prohibeat. que mole pec-
catoru meoru considerare et
plangere faciat. ⁊ non alioru
delicta vel festuca leuissimaz
persecutari. **Do** stremita
mundi pro nihilo habere: et
sicut piissima misericordia tuade-
disti voluntate mihi venien-
di ad te sicut p illa mihi do-
nare digneris sapientia ⁊ in-
tellectu. ⁊ tute. benignitatez:
et magna gratia tua. sine q̄
nec loqui. nec agere aliqd bo-
ni valeo. **Et** qz ipse vnigenit⁹
tuus dixit. **Nemo** venit ad
me nisi pater q̄ misit me tras-
xerit eu ⁊ nemo venit ad pa-
tre nisi p me. **O**bscuro itaqz
sancte pr ⁊ de⁹ noster trade

me tu ad ipm. et ipse me p dicit
car ad te illuc ubi ipse in des
xtra sedes est eterna vita ubi
est amor pfectus timor nullus
dies eternus et vnus omnis
deus. Qui viuit et regnat in
secula seculorum. Amen.

Sequuntur orationes
quedam deuote multum ad beatis
simam virginem maria dice
de in eius solennitatibus aut in
dicibus sabbatarum et pferim
in ecclesijs ipsi beatissimi virgi
ni consecratis.

Loquar ad cor tuum O
maria speculum claritatis an
gelice. Loquar ad cor tuum
mundi domina mundi. et adora
bo ad replum sanctum tuum ab in
terioribus anime mee. Saluto
ex intimis precordijs meis i
macula tuum cor tuum. quod pri
mum sub sole fuit dignum susci
pere egredientem de sinu pa
tris unigenitum dei. salue san
ctuarium singulare quod dedi
cauit sibi deus in spiritu sancto.
Salue sanctus sanctorum quod de
dicauit summus pontifex ce
lorum mirabili et ineffabili in

troitu suo. Salue archa san
ctificationis continens in te
scripturam digiti dei. Sal
ue vna aurea habens celeste
manna plenum delicijs an
gelorum in te dulce conuiu
um. in te omnes deliciae. in
te electuarium et sapor omnis
gratior. Salue cor virginem
sancte trinitatis inuisibile
sacrarium et nobilissimum
receptaculum in quo diuini
tas humanitati unita. est per
amoris osculum. Jubilo se
piterno implearis. tu concha
smaragdina. cuius viros nunc
quod expalluit que superno regi
nostram salutem sitiienti pro
batissime fide dulce nectar. p
pinaisti. in illa hora qua ad sa
lutationem archangeli eructa
sti verbum bonum dicens.
Ecce ancilla domini fiat mi
hi secundum verbum tuum. Ha
gnificet igitur omnis anima
te. Maria dulcedinis et bea
titudinem tuam sacratissimi
cordis unde nostra profuxit
salus collaudet omnis lin
gua per eterna secula seculo
rum. Amen. Saluete
oculi virginis omnium oculo
rum felicissimi. qui splendo
re patris eterni obumbratum.